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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer ved snitning af
grøntsager, fremstilling af salater, pålægsfade, varmeretter og
ompakning af nedkølede produkter fra kølerum/blæstkøler.
Vejledt konkret om produktionsflow. Mundtlig gennemgået
procedurer for kontrol ved modtagelse af fødevarer herunder
måling af temperatur i køle-frostvarer samt anvendelse af
egnet termometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af produktions-
køkken, kølerum og frysere samt vareindlevering. Følgende er
konstateret: Der er sort belægning ved siden af gummiliste på
dør til fryser i køkken, på emfang over stegeområde er fedtfiltre
med brune belægninger i mindre omfang og der sidder lidt
vanddråber på underside. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt om regler for renholdelse af
fødevarelokaler herunder udstyr og inventar.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af kipgryder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af:
Produktionskøkken, diverse kølerum og vareindlevering.
Dokumentation for kalibering/kontrol af termometere. Ingen
anmærkninger.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Vareindlevering og
vareudlevering, herunder at adgangsporte fremstår tætsluttende og skadedyrssikrede. Set servicerapporter fra
extern virksomhed for skadedyrsbekæmpelse- og kontrol i 2022.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprocedurer for modtagekontrol af fødevarer herunder køle-frostvarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for perioden juni til november 2022 for modtagekontrol af køle-frostvarer, samt kontrol ved
varmebehandling/genopvarmning og nedkøling.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Risalamande følgeseddel
29-11-20922, rå Farsbrød og kamkoteletter følgeseddel 30-11-2022 og Hakkebøffer følgeseddel 30-11-2022.
Ingen anmærkninger.


